⁷ Zie - BP 1175 f 037r 15 vr 05-03-1367, belofte van de cijns.

legaverat ut dicebatur idcirco dictus Johannes Matheus soen hereditarium censum quatuor librarum monete predictum quem Reijnerus dictus Reijnout van den Woirt promiserat se daturum et soluturum Johanni filio dicti quondam Willelmi (dg: Ve) Veren 'Ghiselroden soen hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco juxta domum habitationis Johannis Henmens in latere versus pontem bladi atque ex domistadio sito in Busco inter hereditatem Petri Oer ex uno et inter hereditatem Theoderici de Ghelekerken ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Arnoldi Scoute et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Willelmi predicti atque ex edificiis in eodem domistadio consistentibus prout in litteris qui census dicto Thome de morte dicti quondam Johannis sui fratris successione fuerat advolutus ut dicebat hereditarie supportavit dicto Matheo de Hoculem cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et mediante dicto censu dictus Matheus de Hoculem palam recognovit sibi (dg: per) fore satisfactum de predicto censu quatuor librarum quem dictus quondam Thomas (dg: prefato Ma) in suo testamento prefato Matheo de Hoculem legaverat. Testes Tijt et Spina datum supra.

BP 1184 f 047v 05 za 24-01-1405.

Voornoemde Matheus van Hoculem droeg voornoemde cijns over aan Franco Post.

{Verticale haal in linker marge naast BP 1184 f 047v 05 en 06}.
 Dictus Matheus de Hoculem dictum censum hereditarie supportavit Franconi Post cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Gerardus datum in profesto conversionis Pauli.

BP 1184 f 047v 06 za 24-01-1405.

Matheus zv voornoemde Johannes Matheus soen deed afstand tbv voornoemde Franco.

Matheus filius dicti Johannis Matheus soen super premissis et jure ad opus dicti Franconis hereditarie renunciavit promittens suuper omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 047v 07 do 22-01-1405.

(dg: Henricus van den Goer: een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Tilburg).

(dg: Henricus van den Goer hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Tilborch).

BP 1184 f 047v 08 do 22-01-1405.

Henricus van den Goer verkocht aan Arnoldus Grotart een n-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis in Tilburg te leveren, gaande uit een stuk land, 5 lopen groot, in Tilburg, naast de plaats gnd Stappengoer, tussen Henricus van Broecheoven enerzijds en Petrus Leijten soen anderzijds.

Henricus van den Goer hereditarie vendidit Arnoldo Grotart hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Tilborch solvendam hereditarie purificationis et in Tilborch tradendam ex pecia terre quinque lopinatas continente sita in parrochia de Tilborch juxta locum dictum Stappengoer inter hereditatem Henrici de Broecheoven ex uno et inter hereditatem Petri Leijten soen ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Tijt et Spina datum in crastino Agnetis.

1184 f.048r.

in crastino Agnetis: donderdag 22-01-1405.

in crastino Vincentii: vr 23-01-1405.

BP 1184 f 048r 01 do 22-01-1405.

Zegherus Stappen verkocht aan Arnoldus Grotart een n-erfpacht van 3 lopen rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis in Tilburg te leveren, gaande uit een stuk land, in Tilburg, naast de plaats gnd Stappengoer, tussen Henricus van Broecheven enerzijds en Petrus Leijten anderzijds.

Zegherus Stappen hereditarie vendidit Arnoldo Grotart hereditariam paccionem 'paccionem trium lopinorum siliginis mesure de Tilborch solvendam hereditarie purificationis et in Tilborch tradendam (dg: ex) ex pecia terre sita (dg: -s) in parrochia de Tilborch juxta locum dictum Stappengoer inter hereditatem Henrici de Broecheven ex uno et inter hereditatem Petri Leijten ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Tijt et Spina datum in crastino Agnetis.

BP 1184 f 048r 02 do 22-01-1405.

Nijcholaus van der Hoert en Henricus Hessels beloofden aan Gerardus zv Gerardus Balijart 51 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

Nijcholaus van der Hoert (dg: promisit super omnia Ge) et Henricus Hessels promiserunt indivisi super omnia Gerardo filio Gerardi Balijart LI novos Gelre gulden (dg: vel valorem a) scilicet IX boddrager vel X Vlems placken pro quolibet gulden computato ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 048r 03 do 22-01-1405.

Johannes Wert zvw Willelmus Wert van Goirle beloofde aan Henricus Peijman zvw Henricus Peijman 25 mud rogge, maat van Tilburg, met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1405) in Tilburg te leveren.

Johannes Wert filius quondam Willelmi Wert de Goirle promisit super omnia Henrico Peijman filio quondam Henrici Peijman XXV modios siliginis mesure de Tilborch ad penthecostes proxime futurum persolvendos et in Tilborch tradendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 048r 04 do 22-01-1405.

Arnoldus van Hees zvw Johannes die Rode van Hees droeg over aan Goeswinus van Beke zvw Goeswinus (1) een woonhuis, erf en achterhuis met ondergrond van wijlen Nijcholaus Broet, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van wijlen Henricus Leijten soen enerzijds en erfgoed van Henricus Wolf anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan een spiker van wijlen voornoemde Henricus Leijten soen, (2) het recht een weg aldaar te mogen gebruiken, tussen erfgoed van voornoemde Henricus en erfgoed van Walterus Coelborner en Arnoldus Abt, (3) met de osendruppen van voornoemde huizen richting voornoemd erfgoed van Henricus Leijten, (4) een weg, 6 voeten breed, aldaar, in een erfgoed van wijlen voornoemde Henricus Leijten soen, welke weg loopt vanaf voornoemd erf van wijlen Nijcholaus Broet, dwars, in voornoemd erfgoed van wijlen Henricus Leijten soen en over dat erfgoed van Henricus tot aan eerstgenoemde weg, van welke huizen en wegen voornoemde Arnoldus van Hees één helft gekocht had van Johannes zvw voornoemde Nijcholaus Broet en de andere helft van de broers Willelmus en Johannes, kvw voornoemde Nijcholaus Broet.

Arnoldus de Hees filius quondam Johannis die Rode de Hees domum #habitationis# et aream ac domum posteriorem cum suo fundo quondam Nijcholai Broet sitas in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem quondam Henrici Leijten soen ex uno et inter hereditatem Henrici Wolf ex

alio tendentes a communi platea retrorsum usque ad promptuarium dictum spiker dicti quondam Henrici Leijten soen simul cum jure utendi et fruendi quadam via sita ibidem inter hereditatem dicti Henrici et inter hereditatem Walteri Coelborner et Arnoldi Abt cum stillicidiis dictarum domorum versus dictam hereditatem dicti Henrici Leijten atque quadam viam sex pedatas in latitudine continentem sitam ibidem in hereditate dicti quondam Henrici Leijten soen et que via tendit a dicta area dicti quondam Nijcholai Broet ex transverso in dicta hereditate dicti quondam Henrici Leijten soen et per eandem hereditatem eiusdem Henrici usque ad viam primodictam de quibus domibus et viis dictus Arnoldus de Hees unam medietatem erga Johannem filium dicti quondam Nijcholai Broet et reliquam medietatem erga Willelmum et Johannem fratres liberos dicti quondam Nijcholai Broet emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Goeswino de Beke filio quondam Goeswini cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: p). Testes Spina et Wolph datum supra.